



TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ  
**HARİTA ve KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI**

Union of Chambers of Turkish Engineers And Architects  
CHAMBER OF SURVEY AND CADASTRE ENGINEERS

Sümer 1. Sokak 12/4, 06440 Yenışehir/ANKARA Tel: (0312) 232 57 77 Fax:(0312) 230 85 74  
web: <http://www.hkmo.org.tr> e-mail: [hkmo@hkmo.org.tr](mailto:hkmo@hkmo.org.tr)



Sayı : 3/B15-1156

11/07/2017

Konu : FIG 2018 1.Duyurusu Hk.

## MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI MANİSA

FIG (Uluslararası Haritacılar Birliği, [www.fig.net/fig2018](http://www.fig.net/fig2018)); haritacılık alanındaki tüm alanlar ile uygulamalarının gelişimi için uluslararası işbirliğini desteklemeyi amaç edinmiş, uluslararası sivil toplum örgütü niteliğinde, uluslararası mesleki işbirliğini sağlamak amacı ile kurulmuş mesleki bir federasyondur.

FIG içerisinde **121 ülke** temsil edilmektedir. 87 ülkeden **103 Oda** ve Birlik ise ulusal üye sıfatında üyedir. Harita Kadastro Mühendisleri Odası bunlardan birisidir.

FIG Kongreleri; Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Teşkilatı (FAO), UN-HABITAT, Dış Uzay İlişkileri Ofisi (OOSA), Ekonomi Komisyonu (UN-ECE), İnsan Yerleşimleri ve Arazi Yönetimi Çalışma Grubu (UN-WPLA), Ekonomik ve Sosyal İlişkiler/İstatistik Bölümü, Afrika Ekonomik Komisyonu, Habitat Mesleki Forumu, Çevre Programı (UNEP), Sürdürülebilir Kalkınma Başkanlığı, Dünya Bankası (WB), Uluslararası Standartlar Organizasyonu (ISO), Arab Ligi Haritacılar Birliği (AUS), Avrupa Jeodezik Ölçmeciler Konseyi (CLGE), Uluslararası Jeodezi Birliği (IAG), Avrupa Değerlemeciler Birlikleri (TEGoVA), Afrika Gayrimenkul Birliği (AfRES), Uluslararası Kartografya Birliği (ICA), Uluslararası Hidrografya Organizasyonu (IHO), Uluslararası Fotogrametri ve Uzaktan Algılama Birliği (ISPRS), Küresel Coğrafi Veri Altyapısı Birliği (GSDI), Uluslararası Madenciler Birliği (ISM), Pan American Coğrafya ve Tarih Enstitüsü (PAIGF), Uluslararası Gayrimenkul Federasyonu (FIABCI), Uluslararası Bina Çalışmaları ve Dokümantasyonu Araştırmalar Birliği (CIB), Uluslararası Maliyet Mühendisliği Konseyi (ICEC), Uluslararası İskan ve Planlama Federasyonu (IFHP), Uluslararası Jeodezi Öğrencileri Organizasyonu (IGSO), Uluslararası Şehir ve Bölge Plancıları Birliği (ISoCarp), Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA), Uluslararası Değerleme Standartları Komitesi (IVSC), Akdeniz Haritacılar Birliği (UMG) vd. katılmakta ve destek vermektedirler.

FIG 2018 yılı Kongresi 6-11 Mayıs 2018 tarihleri arasında İstanbul'da yapılacaktır. Kongrenin genel teması "**Kıtaların bağlandığı yerde akıllı dünyamızı kucaklamak: Toplumların mekânsal olgunluğunu arttırmak**" olarak tanımlandı.

FIG Genel Kurul ve Kongreleri; mesleki konularda akademisyen, uygulamacı ve kamu personelini yan yana getiren, bir tanışma ve yakınlaşma fırsatı sağlayan, dünya genelinde yürütülen pek çok projenin sunulduğu, tartışıldığı, bilginin paylaşıldığı ortamlardır.

FIG 2018 İstanbul Kongremiz FIG üye Odaların katılımıyla oluşturulan Genel Kurul ile başlayacaktır. Kongre kapsamında açılış oturumu, dünya çapında tanınan konuşmacıların yer

oturumları, Genç Haritacılar, Referans Sistemleri ve Bina Bilgi Modellemesi gibi Kongre öncesi etkinlikleri, özel forumları, sosyal etkinlikleri ve teknik turları da içeren tam anlamıyla profesyonel bir program olacaktır. Kongre şüphesiz haritacılık faaliyetleri yürüten profesyonellerin küresel buluşma yeri olacaktır. Kongrede Harita ve/veya Kadastro Kurumlarının Genel Müdürleri için özel bir forum da yer alacaktır. Kongre kapsamında büyükçe bir teknoloji sergisi de olacaktır.

Sektörel anlamda böylesine büyük bir kongre ülkemizde ve bulunduğumuz coğrafyada ilk defa yapılacaktır. Sanayi toplumlarının giderek bilgi toplumuna dönüştüğü çağımızda, bilgiyi elinde bulunduran ve işleyen önemli bir güce sahip olacağı düşünüldüğünde bu kongre bilgi, iletişim, mekânsal teknolojiler ve uzay teknolojilerinin, insanlığın ve çevrenin yararına nasıl kullanılacağı tartışılacağı belki de en büyük kongre olacaktır.

Kongremizin ilk bildiri duyurusu 3 Temmuz 2017 tarihinde yapılmıştır. FIG Komisyonlarının ilgi alanında olan tüm konular için bildirimler beklenmektedir. FIG Komisyonları;

1. Mesleki Standartlar ve Uygulama
2. Mesleki Eğitim
3. Mekânsal Bilgi Yönetimi
4. Hidrografiya
5. Konumlandırma ve Ölçme
6. Mühendislik Ölçmeleri
7. Kadastro ve Arazi Yönetimi
8. Mekânsal Planlama ve Gelişim
9. Değerleme ve Taşınmaz Mal Yönetimi
10. Yapı Ekonomisi ve Yönetimi

Bildiri Çağrısı hem hakemli hem de hakemsiz bildirimler için yapılmaktadır. Sizleri 1 Ekim 2017 tarihine kadar hakemli bildirimlerin tam metnini ve 15 Kasım 2017 tarihine kadar da hakemsiz özet göndermeye davet ediyoruz (makale çağrısı için: [fig.net/fig2018/call.htm](http://fig.net/fig2018/call.htm)'den ayrıntılı bilgi alabilirsiniz, özet teslimi [fig.net/fig2018/submission.htm](http://fig.net/fig2018/submission.htm) adresi üzerinden yapılacaktır).

Konunun personelinize duyurulmasını, kurumsal web sayfalarınızda ilan edilmesini, ülkemizin prestiji adına desteklenmesini, bildiri sayısının azami sayıda yüksek tutulması hususunda,

Bilgilerinize,

Saygılarımızla.



Ertuğrul CANDAS  
HKMO Yönetim Kurulu Başkanı



Dr. Orhan ERCAN  
FIG 2018 Kongre Direktörü  
FIG Başkan Yardımcısı